
会員様各位  

                         2020 年 3 月 6 日 

 

4 月プログラム変更のお知らせ 

 

日頃はリヴィタップ新松戸をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

皆様からのご要望にお応えしレッスンプログラムを4月より変更させていただ

きます。 

皆様に快適にレッスンにご参加いただけますよう、一層努めてまいります。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

平日夜 19：00～19：50  → 19：15～20：05 ＊15 分ずれます 

20：00～20：50  → 20：15～21：05 ＊15 分ずれます 

 

金曜日 20：15～21：05 骨盤調整ヨガ KUMI → ピラフェクト 咲 

 

日曜日 16：00～16：50 コアビティ 藤原 → コアビティ STAFF 

 

 

 

リヴィタップ新松戸 


